
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

2025.gada 27.februārī            (Nr.3)

             

20.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības ceļiem 

 

20.2(Lēmums Nr.279) 

Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas klasēm vasaras sezonā 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas punktu, Ministru 

kabineta 07.01.2021.gada  noteikumiem   Nr. 26  „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu 

ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 un 14.2 punktiem: 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks, V.Lene, 

A.Ļaksa, I.Plivčs, A.Trūlis, G.Upenieks, J.Tukāns, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis.), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības autoceļu  sarakstu ar uzturēšanas klasēm 

vasaras sezonai no16.04.2025.-15.10.2025.  

2. Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

mājas lapā www.kraslava.lv 

 

Pielikumā: Pielikums Nr.1 Krāslavas novada pašvaldības autoceļu saraksts. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs   (paraksts)     G.Upenieks 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs   (paraksts)                     I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs         I.Ekmane 

03.03.2025 

 

mailto:dome@kraslava.lv

